
Burmistrz Solca Kujawskiego 

ZARZĄDZENIE NR VI/15/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2026 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim 

na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 1214)1 w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

249) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 i 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)2 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Zatwierdza się, po uprzednim uzgodnieniu z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, Plan pracy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim na 2026 rok, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim na 2026 rok 

powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Kinga Rubaszewska 

Zastępca Burmistrza 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2025 r. poz. 718 i poz. 1302. 
2 Zmiany: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Agnieszka Czarczyńska, inspektor ds. nadzoru właścicielskiego  

Projekt zarządzenia zatwierdził: Maciej Barański, Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego – Radca Prawny 


